
Město Příbram - RM 20.03.2017  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 20.03.2017 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Alena Ženíšková, Mgr. Václav Švenda 
pí Věra Kresslová se dostaví na jednání RM později. 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Návrh na odpis pohledávky 
6. Smlouva o poskytování laboratorních vyšetření – toxikologické rozbory 
7. Kulturní dům – vyhoření skříňového rozvaděče ve strojovně vzduchotechniky 
8. Doplnění smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 2084825  
9. Návrh na přidělení sociálního bytu 

10. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
11. Návrh odpisových plánů dlouhodobého majetku příspěvkových organizací zřízených městem Příbram 

pro rok 2017 
12. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Příbram na léta 2018 - 2020 
13. Městský turistický vláček 
14. Cenová nabídka od firmy Skanska a. s. 
15. Systém – měření rychlosti v úseku – ul. Žižkova 
16. Pronájem prostoru k podnikání č. 704 v Příbrami VI, Husova č.p. 257 
17. Pronájem prostoru k podnikání č. 705 v Příbrami VI, Husova č.p. 257 
18. Pronájem prostoru k podnikání č. 704 v Příbrami VI, U Dolu Anna č.p. 26 
19. Revokace usnesení R.usn.č.231/2017 ze dne 6.3.2017 
20. Žádost MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278 o souhlas zřizovatele s uzavřením dohody se spolkem rodičů 

o užívání prostor školy 
21. Žádost Společnosti přátel mateřské školy Příbram z.s. o souhlas s umístěním sídla v budově MŠ, 

Příbram VII, Jana Drdy 496 
22. Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 
23. Příbramská svatohorská šalmaj 2017 
24. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 3102/117 v k. ú. 

Příbram 
25. Žádost o souhlas s provedením prací - „ZATEPLENÍ OBJEKTU VOJENSKÉHO UBYTOVACÍHO 

ZAŘÍZENÍ PŘÍBRAM Poštovní 237, 261 01 Příbram“ 
26. Žádost o zřízení věcného břemene uložené zemní veřejné elektronické komunikační sítě - p. č. 648/19, 

p. č. 648/28, p. č. 710/9, p. č. 733, p. č. 3175/5 a p. č. 3204/1, vše v k. ú. Příbram 
27. Návrh na změnu ocenění věcného břemene v usnesení RM č. 97/2017 ze dne 30.01.2017 
28. Návrh na uzavření dodatku č. 3 k podnájemní smlouvě A č. 151/OP/2010 ze dne 28.05.2010,  ve znění 

dodatku č. 1 a č. 2 
29. Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 60/98, k.ú. Bytíz 
30. Návrh na uzavření dohody o ukončení smluvního vztahu se spolkem Spolek Prokop Příbram 
31. Vyjádření nesouhlasu se schválenou cenou pronájmu prostor 
32. Schválení účetní závěrky a rozborů hospodaření Městských lesů Příbram  s. r. o. za rok 2016 
33. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 08.03.2017 o přidělení bytů v DPS 
34. I. výběrové řízení na poskytování zápůjček z Fondu oprav a modernizace bytového fondu na území 

města Příbram pro rok 2017, návrh Komise fondu oprav a modernizace 



Město Příbram - RM 20.03.2017  

 2 

35. Návrh na vyhlášení II. výběrového řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fondu oprav                 
a modernizace bytového fondu na území města Příbram) v roce 2017 

36. Přijetí daru od společnosti Mars Czech, s. r. o. pro středisko Psí útulek 
37. Návrh na revokaci bodu 2) usnesení rady města č. 4/2017 ze dne 09.01.2017 
38. Schválení změnového Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu „B. j. 23 PB – KODUS Příbram“ 
39. Návrh z jednání bytové komise ze dne 14.03.2017 
40. Změna ve složení výběrové komise pro výběrové řízení na pronájem volných obecních bytů dle nové 

Směrnice č. 1/2015 
41. Komise pro zahraniční a meziobecní spolupráci 
42. Jmenování koordinátora komise kulturní, letopisecké a památkové a komise pro zahraniční                     

a meziobecní spolupráci 
43. Žádost o písemný souhlas zřizovatele s podáním žádosti o dotaci 
44. Revokace usnesení R.usn.č.202/2017 bod 1) ze dne 06.03.2017 a schválení textu na pamětní desku 
45. Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 
46. Návrh na přiznání osobního příplatku pro ředitele Waldorfské školy Příbram, MŠ, ZŠ a SŠ 
47. Žádost ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. Října 1 o souhlas zřizovatele s podáním žádosti             

o navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině 
48. Informační materiál: výběr dodavatele pro mobilní toalety a zábrany – Den sportu Příbram 2017 
49. Výběr dodavatele pro technické zázemí akcí – Den sportu Příbram 2017 a Den bezpečné Příbrami 
50. KODUS – dodatek ke smlouvě – změna č. 3 
51. Investiční akce na Novém rybníce 
52. PD – Parkovací dům Příbram - výsledek 
53. Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce šaten na zimním stadionu 

v Příbrami“ 
54. Zpracování územních studií – výsledek 
55. Různé 
 
R.usn.č.255/2017        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Návrh na odpis pohledávky 

R.usn.č.256/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

odpis pohledávky ve výši 5.256,00 Kč a příslušenství obci Dubenec, IČ 00662801. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
6) Smlouva o poskytování laboratorních vyšetření - toxikologické rozbory 

R.usn.č.257/2017        
Rada    I.   r o z h o d u j e  

o zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona na základě výjimky ve smyslu 
směrnice č. 2/2011, článek VII, bod 6. písmene b), přičemž důvodem přímého zadání je zejména 
osvědčená kvalita specializované služby, její dostupnost a dále skutečnost, že v rámci vyšetřování 
dopravních přestupků jsou krevní vzorky do Všeobecné fakultní nemocnice v Praze zasílány přímo 
Policií ČR. Navrhovaná odměna je s ohledem na poskytované služby v místě a čase obvyklá. 
 
 



Město Příbram - RM 20.03.2017  

 3 

II.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy se Všeobecnou fakultní nemocnicí v Praze o poskytování laboratorních vyšetření, a 
to za cenu stanovenou v čl. III. bod 2 návrhu smlouvy. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nehlasoval 1) 

 
 
7) Kulturní dům – vyhoření skříňového rozvaděče ve strojovně vzduchotechniky 

R.usn.č.258/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci ohledně vyhoření skříňového rozvaděče ve strojovně vzduchotechniky v Kulturním domě 
Příbram. 
 
II.   s c h v a l u j e 
v souladu se zněním směrnice 2/2011, článek VII, bod 6., písm. C, uzavření smlouvy o dílo na 
komplexní rekonstrukci rozvaděče ve strojovně vzduchotechniky v Kulturním domě Příbram se 
společností EXAKT, spol. s r.o., se sídlem Sedlice 74, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, s nabídkovou 
cenou 547 200,00 Kč bez DPH, cena s DPH 21% tedy činí 662 112,00 Kč. Akce bude hrazena z prvku 
3874. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
8) Doplnění smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 2084825 

R.usn.č.259/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

důvody rozšíření stávající smlouvy č. 2084825 o dodávce vody a odvádění odpadních vod z odběrného 
místa Žežická 193, Příbram VII. 
 
II.   s c h v a l u j e  
doplnění smlouvy č. 2084825, ze dne 16.02.2009 o dodávce vody a odvádění odpadních vod 
z odběrného místa Žežická 193, Příbram VII o plochu nově zřízeného parkoviště.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
9) Návrh na přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.260/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 5, Příbram I, Hailova 117 pro paní ……………, trvale bytem …………… na 
dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců, dle Směrnice č. 1/2015 
„Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
10) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – d) 

R.usn.č.261/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

 
10 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
(transfery ÚZ 13013) a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 45.000,00 Kč a 
změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí příspěvku 
45.000,00 Kč od Úřadu práce ČR za období leden 2017 dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí     
v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a 
Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů (transfery ÚZ 
13013) a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 45.000,00 Kč a změny rozpočtu 
výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí příspěvku 45.000,00 Kč od Úřadu 
práce ČR za období leden 2017 dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně  



Město Příbram - RM 20.03.2017  

 4 

prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0018 741 - OE  4116 13013 3625 Nové pracovní příležitosti (APK) 37 071,00 

RP0018 741 - OE  4116 13013 3626 Nové pracovní příležitosti (APK) 7 929,00 

RP0018 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 45 000,00 

RP0019 717 - MP 5311 5011 13013 3627 Platy 82,38 % 27 664,85 

RP0019 717 - MP 5311 5011 13013 3628 Platy 17,62 % 5 917,15 

RP0019 717 - MP 5311 5032 13013 3629 Zdravotní pojištění 82,38 % 2 489,52 

RP0019 717 - MP 5311 5032 13013 3630 Zdravotní pojištění 17,62 % 532,48 

RP0019 717 - MP 5311 5031 13013 3631 
Pojistné na sociální zabezpečení 
a příspěvek ... 82,38 % 

6 916,62 

RP0019 717 - MP 5311 5031 13013 3632 
Pojistné na sociální zabezpečení 
a příspěvek ... 17,62 % 

1 479,38 

RP0019 717 - MP 5311 5011  69 Platy zaměstnanců -33 582,00 

RP0019 717 - MP 5311 5032  72 Zdravotní pojištění -3 022,00 

RP0019 717 - MP 5311 5031  70 Sociální pojištění -8 396,00 

 
 
10 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 29008) o částku 279.246,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 – OŽP        
ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na činnost odborného lesního hospodáře 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly  741 - 
OE (dotace, ÚZ 29008) o částku 279.246,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z 
důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na činnost odborného lesního hospodáře. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0022 723 - OŽP 1036 5219 29008 3636 
Odborný lesní hospodář - Lesy 
ČR, státní podnik 

279 246,00 

RP0023 741 - OE  4116 29008 1152 
Dotace na činnost odborného 
lesního hospodáře 

279 246,00 

 
 

10 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 
- OE o částku 169.866,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR "ŠABLONY" (ÚZ 33063) určené pro MŠ Rybička 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
169.866,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace z MŠMT ČR "ŠABLONY" (ÚZ 33063) určené pro MŠ Rybička. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0024 741 - OE  4116 33063 3942 
Neinvestiční účelová dotace 
MŠMT ČR "Šablony" MŠ Rybička 
- 85 % 

144 386,10 

RP0024 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 3940 
Neinvestiční účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" - 85 % 

144 386,10 

RP0024 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 3941 
Neinvestiční účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" - 15 % 

25 479,90 

RP0024 741 - OE  4116 33063 3943 
Neinvestiční účelová dotace 
MŠMT ČR - Šablony" MŠ Rybička 
15 % 

25 479,90 

 
 

10 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 781 - 
SZM, tj. navýšení investičního příspěvku o částku 1.500.000,00 Kč a snížení neinvestičního příspěvku ve 
stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 781 - SZM, tj. 
navýšení investičního příspěvku o částku 1.500.000,00 Kč a snížení neinvestičního příspěvku ve stejné 
výši z důvodu pořízení nové rolby. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový prvek popis částka změny 



Město Příbram - RM 20.03.2017  

 5 

znak rozpočtu 

RP0025 781 - SZM 3412 5331  548 Neinvestiční příspěvky -1 500 000,00 

RP0025 781 - SZM 3412 6351  3796 investiční příspěvek zřizovatele 1 500 000,00 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
11) Návrh odpisových plánů dlouhodobého majetku příspěvkových organizací zřízených městem 
Příbram pro rok 2017 

R.usn.č.262/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

pro rok 2017 částky určené na odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku dle návrhu 
jednotlivých příspěvkových organizací zřízených městem Příbram, které vycházejí z jejich 
dlouhodobého plánu odpisů tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě. Změny odpisového plánu jsou 
povoleny pouze v rámci vyřazení nebo nákupu majetku. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
12) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Příbram na léta 2018-2020 

R.usn.č.263/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Příbram na léta 2018–2020. 
  

                                                         hl.  pro  6 
 
13) Městský turistický vláček 

R.usn.č.264/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Provoz městského turistického vláčku na období od 1.5.2017 do 30.9.2017, a projednání obou 
navržených tras včetně jízdního řádu s PČR DI. 

2) Cenu jízdného ve výši 30 Kč za osobu, děti do 12 let zdarma, senioři s kartou seniora 10 Kč. 
3) Uzavření „Smlouvy o výpůjčce“ vláčku pro zajištění jeho provozu firmou ARRIVA PRAHA s.r.o., a to 

na období od 1.5.2017 do 30.9.2017.  
                                                         

hl.  pro  6 
 
14) Cenová nabídka od firmy Skanska a. s. 

R.usn.č.265/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál.  
 
II.   s c h v a l u j e 
provedení akce „Výsprava vybraných komunikací pokládkou z recyklovaného asfaltu“. 
 
III.   u k l á d á 
Samostatnému oddělení silničního hospodářství vypsat výběrové řízení na „Výsprava vybraných 
komunikací pokládkou z recyklovaného asfaltu“. 

 
                                                           hl.  pro  5 
        (nepřítomen 1) 

 
 
15) Systém – měření rychlosti v úseku – ul. Žižkova 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.266/2017        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 20.03.2017  

 6 

16) Pronájem prostoru k podnikání č. 704 v Příbrami VI, ul. Husova č. p. 257 

R.usn.č.267/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem prostoru k podnikání č. 704 v Příbrami VI, ul. Husova č. p. 257 pro: 
Spolek DaR, se sídlem Řadovy 10, 262 56 Svatý Jan, IČ 049 574 15, na dobu neurčitou, s výpovědní 
lhůtou tři měsíce, za cenu 125,00 Kč/m

2
/rok (základní nájemné) povýšené každoročně o míru inflace,  

za účelem užívání jako montessori zařízení, sdružování dětí a rodičů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
17) Pronájem prostoru k podnikání č. 705 v Příbrami VI, ul. Husova č. p. 257 

R.usn.č.268/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem prostoru k podnikání č. 705 v Příbrami VI, ul. Husova č. p. 257 pro: 
Spolek DaR, se sídlem Řadovy 10, 262 56 Svatý Jan, IČ 049 574 15, na dobu neurčitou, s výpovědní 
lhůtou tři měsíce, za cenu 125,00 Kč/m

2
/rok (základní nájemné) povýšené každoročně o míru inflace,  

za účelem užívání jako montessori zařízení, sdružování dětí a rodičů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
18) Pronájem prostoru k podnikání č. 704 v Příbrami VI, U Dolu Anna č. p. 26 

R.usn.č.269/2017        
Rada    n e v y b í r á 

žádného z přihlášených a doporučených uchazečů výběrovou komisí – viz příloha č. 1 důvodové zprávy 
s tím, že přihlášeným uchazečům budou vyplaceny zpět složené jistiny pro výběrové řízení. 

  
                                                         hl.  pro  6 

 
 
19) Revokace usnesení R.usn.č.231/2017 ze dne 6.3.2017 

R.usn.č.270/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

revokaci usnesení R.usn.č.231/2017 ze dne 6.3.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
20) Žádost MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278, o souhlas zřizovatele s uzavřením dohody se spolkem 
rodičů o užívání prostor školy 

R.usn.č.271/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitelka Mateřské školy, Příbram VII, Bratří Čapků 278, se sídlem Bratří Čapků 278, 261 01 
Příbram VII uzavřela dohodu o užívání prostor školy se Spolkem rodičů a přátel dětí při Mateřské škole, 
Příbram VII, Bratří Čapků 278, IČ 47070897. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
21) Žádost Společnosti přátel mateřské školy Příbram z.s. o souhlas s umístěním sídla v budově MŠ, 
Příbram VII, Jana Drdy 496 

R.usn.č.272/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby v budově č. p. 496, stojící na pozemku parc. č. st. 1698, zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 674 m

2
, v k. ú. Březové Hory, obec Příbram, ulice Jana Drdy, bylo umístěno sídlo Společnosti 

přátel mateřské školy Příbram z.s., IČ 70821488. 
 

                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 20.03.2017  

 7 

 
22) Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 

R.usn.č.273/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

částečné prominutí povinnosti odvodu, vč. penále, ve výši 8 000 Kč, za méně závažné porušení 
rozpočtové kázně Fans for Fans, IČ: 02343576, Brodská 95, Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
23) Příbramská svatohorská šalmaj 2017 

R.usn.č.274/2017        
Rada    s t a h u j e  

předložený materiál z dnešního jednání RM. 

                                                         
       hl.  pro  6 

 
 
24) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 3102/117 v k. ú. 
Příbram 

R.usn.č.275/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. 
č. 3102/117 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 3102/117 – komunikace III. tř., chodník 
                                       – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm 
                                       – uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
25) Žádost o souhlas s provedením prací - „ZATEPLENÍ OBJEKTU VOJENSKÉHO UBYTOVACÍHO 
ZAŘÍZENÍ PŘÍBRAM Poštovní 237, 261 01 Příbram“ 

R.usn.č.276/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

vydání  souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 4419/39 v k. ú. Příbram, se vstupem na 
tento pozemek a s provedením prací - zateplení objektu k bydlení s č. p. 237 v Příbrami V-Zdaboř, který 
je součástí pozemku p. č. 4419/63 v k. ú. Příbram ve vlastnictví České republiky, pro příspěvkovou 
organizaci Armádní Servisní, se sídlem Podbabská 1589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO 60460580, 
která je příslušná s uvedenou nemovitou věcí hospodařit, s tím, že stavba bude realizována v souladu 
s přílohou podané žádosti, tj. s projektovou dokumentací s názvem akce „ZATEPLENÍ OBJEKTU 
VOJENSKÉHO UBYTOVACÍHO ZAŘÍZENÍ PŘÍBRAM Poštovní 237, 261 01 Příbram“ zpracovanou 
generálním projektantem DPU REVIT s.r.o., 28. října 375/9, 110 00 Praha 1 – Staré Město, datovanou 
09/2016, jejíž část „A – průvodní zpráva“ je přílohou předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
26) Žádost o zřízení věcného břemene uložené zemní veřejné elektronické komunikační sítě - p. č. 
648/19, p. č. 648/28, p. č. 710/9, p. č. 733, p. č. 3175/5 a p. č. 3204/1, vše v k. ú. Příbram 

R.usn.č.277/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložené zemní veřejné elektronické komunikační sítě přes pozemky ve 
vlastnictví města Příbram, a to p. č. 648/19, p. č. 648/28, p. č. 710/9, p. č. 733, p. č. 3175/5 a  
p. č. 3204/1, vše v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti INTERNET Pb, spol. s r.o., se sídlem náměstí 
Republiky 1037/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 04797710. 



Město Příbram - RM 20.03.2017  

 8 

 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 648/19 – místní komunikace III. tř., chodník, jiná plocha 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení  
                                      v komunikaci za cenu 400 Kč/bm  
                                   – uložení v chodníku a v ostatním pozemku za shodnou cenu 100 Kč/bm 
pozemky p. č. 648/28, p. č. 710/9, p. č. 733, p. č. 3175/5, p. č. 3204/1 – místní komunikace III. tř.,  
                                                                                                                  chodník 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení  
                                      v komunikaci za cenu 400 Kč/bm  
                                   – uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
27) Návrh na změnu ocenění věcného břemene v usnesení RM č. 97/2017 ze dne 30.01.2017 

R.usn.č.278/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

změnu ocenění věcného břemene uvedeného v usnesení rady města č. 97/2017 ze dne 30.01.2017, 
kde se údaj „100 Kč/bm“ nahrazuje údajem „66 Kč/m

2
“. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
28) Návrh na uzavření dodatku č. 3 k podnájemní smlouvě A č. 151/OP/2010 ze dne 28.05.2010,  ve znění 
dodatku č. 1 a č. 2 

R.usn.č.279/2017        
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 3 podnájemní smlouvy A č. 151/OP/2010 uzavřené dne 28.05.2010 mezi městem 
Příbram jako nájemcem a podnájemcem společností SVZ Centrum s.r.o., se sídlem Aloise Jiráska 264, 
Příbram IV, IČO: 26092212, ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.08.2015 a dodatku č. 2 ze dne 
07.04.2016, kdy předmětem dodatku s účinností od 01.04.2016 bude: 
1)  rozšíření předmětu smlouvy o pozemek p.č. 350/1, k.ú. Dubno, o výměře 1.566 m

2
,  

2)  změna výměry pozemku p.č. 60/1, k.ú. Bytíz, z výměry 11.783 m
2 
na novou výměru 24.457 m

2
, 

3) úprava výše podnájemného spočívající ve zvýšení ročního podnájemného v závislosti na zvýšení 
podnajímané celkové plošné výměře pozemků, vycházející ze sazby podnájemného pro rok 2016 - 
10,35 Kč/m

2
/rok a z aktuální sazby podnájemného pro rok 2017 – 10,42 Kč/m

2
/rok. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
29) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 60/98, k.ú. Bytíz 

R.usn.č.280/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

revokaci bodu II. usnesení Rady města Příbram č. 481/2014 ze dne 16.06.2014. 
 
II.  s c h v a l u j e 
záměr pronajmout pozemek p.č. 60/98, o výměře 15648 m

2
, k.ú. Bytíz.  

 
                                                         hl.  pro  6 

 
30) Návrh na uzavření dohody o ukončení smluvního vztahu se spolkem Spolek Prokop Příbram 

R.usn.č.281/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi Spolkem Prokop 
Příbram, IČO 47074337, a městem Příbram dne 27.1.1999, ve znění jejích dodatků č. 1 a č. 2, a to 
k datu, na němž se zástupci obou smluvních stran dohodnou. 
 

                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 20.03.2017  

 9 

31) Vyjádření nesouhlasu se schválenou cenou pronájmu prostor 

R.usn.č.282/2017        
Rada    s c h v a l u j e 

změnu údajů ve svém usnesení č. 1096/2016 ze dne 21.11.2016, a to z údajů „s účinností od 
01.12.2016, za cenu 7 350 Kč/měsíčně“ na údaje „s účinností od 01.04.2017, za cenu 
3 000 Kč/měsíčně“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
32) Schválení účetní závěrky a rozborů hospodaření Městských lesů Příbram s. r. o. za rok 2016 

Hlasováno o návrhu PhDr. Váchy. 
R.usn.č.283/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e 

předložený výsledek hospodaření, účetní závěrku Městských lesů Příbram s. r. o. za rok 2016 a zprávu 
odborného lesního hospodáře k hospodaření v lesích města Příbram za rok 2016 a rozhoduje o 
rozdělení výsledku hospodaření Městských lesů Příbram s. r. o. za rok 2016: 
1.400.000,00 Kč – tvorba rezervního fondu 
   159.620,00 Kč – ostatní fondy ze zisku 
1.500.000,00 Kč – nerozdělený zisk z minulých let 
 
II.   s c h v a l u j e 
jednateli Městských lesů Příbram s. r. o. odměnu za rok 2016 ve výši dle zápisu. 
 
III.   k o n s t a t u j e, 
že tato usnesení jsou rozhodnutím města Příbram jako jediného společníka společnosti Městské lesy 
Příbram s. r. o., identifikační číslo 26505720 při výkonu působnosti valné hromady společnosti. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 

 
33) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 08.03.2017 o přidělení bytů  v DPS 

R.usn.č.284/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přidělení bytu č. 66 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro manžele  ……………, trvale bytem 
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve 
vlastnictví města Příbram“, 

2) přidělení bytu č. 46/916 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro pana  ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve 
vlastnictví města Příbram“, 

3) přidělení bytu č. 2 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro pana  ……………, trvale bytem  …………… na 
dobu 3 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města 
Příbram“, 

4) přidělení bytu č. 45 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro pana  ……………, trvale bytem Vysoká  
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve 
vlastnictví města Příbram“,  

5) přidělení bytu č. 6/111 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro paní  ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve 
vlastnictví města Příbram“, 

6) přidělení bytu č. 10 v DPS Příbram VI – Březové Hory, Msgre. Korejse 155, pro paní ……………, 
trvale bytem  …………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu 
bytů ve vlastnictví města Příbram“, 

7) přidělení bytu č. 37 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní  ……………, trvale bytem  …………… 
na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města 
Příbram“.  

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 



Město Příbram - RM 20.03.2017  

 10 

34) I. výběrové řízení na poskytování zápůjček z Fondu oprav a modernizace bytového fondu na území 
města Příbram pro rok 2017, návrh Komise fondu oprav a modernizace 

R.usn.č.285/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit poskytnutí zápůjček z Fondu oprav a modernizace bytového fondu na území města Příbram     
v roce 2017 jednotlivým žadatelům shodně dle zápisu z I. výběrového řízení, které se konalo dne 
08.03.2017. Jedná se o poskytnutí zápůjček pro 5 žadatelů v celkovém objemu 439.190,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
35) Návrh na vyhlášení II. výběrového řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fond oprav a 
modernizace bytového fondu na území města Příbram) v roce 2017 

R.usn.č.286/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

1) vyhlásit II. výběrové řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fondu oprav a modernizace 
bytového fondu na území města Příbram) v roce 2017, 

2) stanovit následující podmínky výběrového řízení: 
              a)  II. výběrové řízení proběhne ve středu dne 28.06.2017 
              b)  lhůta pro podávání žádostí je stanovena do pátku dne 23.06.2017 
              c)  obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené v OZV č. 2/2014, čl. 5 odst. 3 

d) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na Městském úřadu Příbram, odboru                 
ekonomickém a na webových stránkách města Příbram www.pribram.eu 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
36) Přijetí daru od společnosti Mars Czech, s. r. o. pro středisko Psí útulek 

R.usn.č.287/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí účelově určeného daru pro Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace, IČ 
00068047 se sídlem U Kasáren 6, Příbram IV od společnosti Mars Czech, s. r. o., IČ 28444914 se 
sídlem Michelská 1552/58 a to krmivo značky Pedigree v hodnotě 45.441,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
37) Návrh na revokaci bodu 2) usnesení rady města č. 4/2017 ze dne 09.01.2017 

R.usn.č.288/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) revokaci bodu 2) svého usnesení č. 4/2017 ze dne 09.01.2017, 
2) podání společné žádosti o poskytnutí dotace z Integrovaného regionálního operačního programu na 

pořízení územních studií pro obce Příbram, Dolní Hbity, Hvožďany, Kamýk  
nad Vltavou a Zduchovice v rámci projektu „Územní studie pro obce ve správním obvodu ORP 
Příbram“. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
 
38) Schválení změnového Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu „B. j. 23 PB – KODUS Příbram“ 

R.usn.č.289/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) k projektu „B. j. 23 PB – KODUS Příbram“, identifikační číslo 
117D064000045, podpořeného Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
39) Návrh z jednání bytové komise ze dne 14. 3. 2017 

http://www.pribram.eu/


Město Příbram - RM 20.03.2017  

 11 

R.usn.č.290/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 487/MERK/2014, k bytu č. 2 v Příbrami VII, Žežická 
193, 2+1, kategorie služební, na dobu určitou 1 roku od 15.4.2017, s panem ……………, za cenu  
70,00 Kč/m²/měsíc, 

2) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 226/MERK/2016, k bytu č. 9 v Příbrami I, Pivovarská 
132, 3+1, služební byt, na dobu určitou 1 roku od 1.4.2017, s panem ……………, za cenu  70,00 
Kč/m²/měsíc, 

3) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 713/MERK/2015, k bytu č. 7 v Příbrami II, Žižkova 326, 
1+0, byt pro příjmově vymezené osoby, s paní ……………, na dobu určitou 1 roku od 1.4.2017, za 
cenu  47,28 Kč/m²/měsíc, 

4) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 223/MERK/2016 k bytu č. 15 v Příbrami IV, Čs. armády 
4, 1+0, byt pro příjmově vymezené osoby, s paní ……………, na dobu určitou 1 roku od 1.4.2017, 
za cenu 47,28 Kč/m²/měsíc,  

5) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 489/MERK/2014 k bytu č. 14 v Příbrami VII, nám.      
17. listopadu 302, 1+0, služební byt, s  ……………, na dobu určitou 1 měsíce od 15.4.2017 a 
změnu kategorie bytu na standard, 

6) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 333/MERK/2016 k bytu č. 1 v Příbrami I, nám.             
T. G. Masaryka 156, 3+1, služební byt, s panem ……………, na dobu určitou 1 roku, od 1.4.2017 
za cenu 70,00 Kč/m²/měsíc, 

7) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 335/MERK/2016 k bytu č. 15 v Příbrami VII, 
Osvobození 306, 1+1, byt standard, s paní ……………, na dobu určitou 1 roku od 1.5.2017, za 
cenu 80,00 Kč/m²/měsíc. 

 
                                                         hl.  pro  6 
  

 
40) Změna ve složení výběrové komise pro výběrové řízení na pronájem volných obecních bytů dle nové 
Směrnice č. 1/2015 

R.usn.č.291/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

5-ti člennou výběrovou komisi pro výběrové řízení na pronájem volných obecních bytů dle Směrnice č. 
1/20015 ve složení:  
z odboru práva a veřejných zakázek – Drozenová Dagmar, náhradník: Mgr. Škubalová Radka,  z MěRK 
– Ing. Sýkorová Pavla, náhradník: Tůmová Alena, z bytové komise - ing. Michalová Jiřina, náhradník: p. 
Kresslová Věra, z Městského úřadu - Ing. Pikrt Pavel, náhradník: PhDr. Vácha Petr, ze zastupitelstva 
města - p. Větrovský Petr, náhradník: JUDr. Říhová Dagmar. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
41) Komise pro zahraniční a meziobecní spolupráci 

R.usn.č.292/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

rezignaci na funkci člena Komise pro zahraniční a meziobecní spolupráci paní Mgr. Hany Sobotkové. 
 

                                                         hl.  pro 6 
 

 
42) Jmenování koordinátora komise kulturní, letopisecké a památkové a komise pro zahraniční a 
meziobecní spolupráci 

R.usn.č.293/2017        
Rada    j m e n u j e 

1) s účinností od 01.04.2017 koordinátorkou komise kulturní, letopisecké a památkové Bc. Dagmar 
Bětíkovou,  

2) s účinností od 01.04.2017 koordinátorkou komise pro zahraniční a meziobecní spolupráci  paní 
Dagmar Janouškovou.  

                                                            hl.  pro  6 
 

 



Město Příbram - RM 20.03.2017  

 12 

43) Žádost o písemný souhlas zřizovatele s podáním žádosti o dotaci 

R.usn.č.294/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

předloženou žádost o souhlas zřizovatele s podáním žádosti v Programu 2017 pro poskytování dotací 
z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek pro organizaci 
Knihovna Jana Drdy. 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
44) Revokace usnesení R.usn.č.202/2017 bod 1) ze dne 6.3.2017 a schválení textu na pamětní desku 

R.usn.č.295/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1)  revokaci R.usn.č. 202/2017 bod 1) ze dne 06.03.2017, 
2)  text pamětní desky Ing. Jana Holického:  

Ing. Jan Holický, 
nejvyšší představitel města, 
zatčen gestapem v souvislosti s heydrichiádou 15. 7. 1942, 
umučen nacisty v Osvětimi 4. 11. 1942. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

45) Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 

R.usn.č.296/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky města Příbram č. 1/2015 ze dne 23. 03. 2015 o zákazu 
požívání alkoholu na veřejném prostranství pro akce: „Den sportu Příbram 2017“ a „Den bezpečné 
Příbrami 2017“ dle důvodové zprávy. 
 

                                                         hl.  pro  6 
  

 
46) Návrh na přiznání osobního příplatku pro ředitele Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ a SŠ 

R.usn.č.297/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přiznání osobního příplatku pro ředitele Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy 
a střední školy ve výši stanovené v příloze tohoto materiálu s účinností od 01.04.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

47) Žádost ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 o souhlas zřizovatele s podáním žádosti 
o navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině 

R.usn.č.298/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s podáním žádosti o navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině Základní školy, 
Příbram VII, 28. října 1 ze současných 270 na 300 žáků s účinností od 01.09.2017. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 

48) Informační materiál: výběr dodavatele pro mobilní toalety a zábrany – Den sportu Příbram 2017 

R.usn.č.299/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o výběru dodavatele mobilních toalet a zábran v rámci konání akce „Den sportu Příbram 
2017“ dle předložených kalkulačních nabídek. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 



Město Příbram - RM 20.03.2017  

 13 

49) Výběr dodavatele pro technické zázemí akcí – Den sportu Příbram 2017 a Den bezpečné Příbrami 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.300/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s výběrem dodavatele pana Milana Vitiše pro technické zázemí akcí „Den sportu Příbram 2017“ dne 
10.06.2017 a „Den bezpečné Příbrami 2017“ dne 16.06.2017 dle předložené kalkulační nabídky. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
50) KODUS – dodatek ke smlouvě - změna č. 3 

R.usn.č.301/2017        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í  

změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce „Výběr zhotovitele stavebních prací – 
KODUS“ oproti projektové dokumentaci. 

 
II.   s c h v a l u j e   
1) méněpráce ve výši uvedené ve změnovém listu v příloze materiálu, jež dosahují celkové částky 

7.371,00 Kč bez DPH, 
2) provedení víceprací uvedených ve změnovém listu v příloze materiálu, jež dosahují celkové částky 

53.195,00 Kč bez DPH.  
 

III.   s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na investiční akci „Výběr zhotovitele stavebních prací – 
KODUS“ se společností STALER spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, kterým dojde k zapracování změn 
uvedených ve změnovém listu č. 3 dle bodu II. tohoto usnesení. 

 
IV.   s c h v a l u j e   
rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů  v rámci 
kapitoly 786 – OIRM spočívající ve snížení prvku 3598 - Rezerva (Rezerva na kapitálové výdaje) o 
částku 45.824,00 Kč a navýšení prvku 3676 – Realizace stavby Komunitní dům seniorů Příbram) ve 
stejné výši. 

 
V.   u k l á d á   
OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě dle bodu III. tohoto usnesení. 

 
hl.  pro  6 

 
 
51) Investiční akce na Novém rybníce 

R.usn.č.302/2017        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

informace o investičních akcích na Novém rybníce. Konkrétně je v návrhu dobrodružná stezka vedoucí 
ze břehu rybníka na ostrov, dřevěný altán na ostrově, brána na zámečky pro zamilované a tři plavecká 
mola u východního břehu rybníka.  

 
 II.   s c h v a l u j e 

1) přímé zadání zakázky v souladu se zněním směrnice 2/2011, článek VII, bod 6. písmene b) a na 
základě poptávkového řízení, uzavření smlouvy o dílo na dodávku a montáž altánu, brány a 
terasových prken na dobrodružnou stezku s panem Milanem Kubrichtem, v cenové výši 339.042,00 
Kč vč. DPH, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů v rámci 
kapitoly 786 – OIRM, a to snížení prvku č. 3598 Rezerva o částku 339.042,00 Kč vč. DPH a 
navýšení prvku č. 3944 Realizace stavby ve stejné výši v souvislosti s realizací investičních akcí na 
Novém rybníce. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 

 



Město Příbram - RM 20.03.2017  

 14 

52) PD – Parkovací dům Příbram - výsledek 

R.usn.č.303/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „PD – Parkovací dům Příbram“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uvedenou 
v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti STAFER 
s.r.o., se sídlem Na Valešince 137, 261 01 Příbram, IČ 27872441. Nabídková cena činí 916 060 Kč bez 
DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí uchazečů,  
2) uzavření smlouvy na zakázku „PD – Parkovací dům Příbram“ se společností STAFER s.r.o., se 

sídlem Na Valešince 137, 261 01 Příbram, IČ 27872441. 
 

IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení. 

                                                         hl.  pro  5 
     proti 0 

                 zdrž. 1 
 
53) Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce šaten na zimním stadionu        
v Příbrami“ 

R.usn.č.304/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e 

záměr realizace zakázky „Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce šaten na zimním stadionu 
v Příbrami“ dle přílohy.  
 
II.   u k l á d á   
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce šaten na zimním stadionu                 
v Příbrami“ komisi pro otevírání obálek ve složení 
člen                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová        
Ing. Milan Štufka  
Petr Houdek  
 
náhradník  
Dagmar Drozenová 
  
2) na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce šaten na zimním stadionu                 
v Příbrami“ hodnotící komisi ve složení 
člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka 
Ing. Pavel Bureš 
Petr Houdek 
Mgr. Radka Škubalová  
Mgr. Jiřina Humlová 
Karel Manhart  
 
Náhradník 
Ing. Jiří Holobrada 

 
                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 20.03.2017  

 15 

 
54) Zpracování územních studií - výsledek 

R.usn.č.305/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Zpracování územních studií“ (dále jen „veřejná zakázka“) 
zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uvedenou                 
v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku 
Dílčí část 1 – podnikající fyzické osoby Ing. arch. Jitky Brychtové, se sídlem Věšínova 16, 100 00 Praha 
10, IČ 16997832 za nabídkovou cenu 161 000 Kč bez DPH. 
Dílčí část 2 – společnosti Atelier M.A.A.T., s.r.o., se sídlem Převrátilská 330, 390 01 Tábor, IČ 28145968 
za nabídkovou cenu 66 000 Kč bez DPH. 
Dílčí část 3 - společnosti Atelier M.A.A.T., s.r.o., se sídlem Převrátilská 330, 390 01 Tábor, IČ 28145968 
za nabídkovou cenu 100 000 Kč bez DPH. 
Dílčí část 4 - společnosti Atelier M.A.A.T., s.r.o., se sídlem Převrátilská 330, 390 01 Tábor, IČ 28145968 
za nabídkovou cenu 165 000 Kč bez DPH. 
Dílčí část 5 - společnosti Atelier M.A.A.T., s.r.o., se sídlem Převrátilská 330, 390 01 Tábor, IČ 28145968 
za nabídkovou cenu 165 000 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí uchazečů,  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Zpracování územních studií“ s podnikající fyzickou osobou Ing. arch. 

Jitkou Brychtovou, se sídlem Věšínova 16, 100 00 Praha 10, IČ 16997832 na dílčí část 1 a se 
společností Atelier M.A.A.T., s.r.o., se sídlem Převrátilská 330, 390 01 Tábor, IČ 28145968 na dílčí 
části 2,3,4 a 5. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

55) Různé      

 
 
Zápis ověřili:  
Mgr. Alena Ženíšková 
Mgr. Václav Švenda 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 23.03.2017 
 
Ověřeno: 27.03.2017 
Vyvěšeno: 27.03.2017   


